Producent Thermaltake
Model Litepower II Black 650W
EAN 841163064061
Moc zasilacza 650
Kod producenta PS-LTP-0650NPCNEU-2
Standard ATX
Certyfikat brak
Zasilacz Thermaltake Litepower II Black 650W
PS-LTP-0650NPCNEU-2 (650 W; Aktywne;
120 mm)
Indeks: 42310 Producent: Thermaltake Kod producenta: PS-LTP-0650NPCNEU-2
Cena: 227.46 zł
Opis
Litepower II Black 650W (Active PFC, 2xPEG, 120mm,
Single Rail)
Producent: Thermaltake
Właściwości
Opis
Moc zasilacza 650 W
Wentylator 12 cm
Prędkość wentylatora (maks.) 1800
PFC Aktywny
Ilość złącz zas. MOLEX 6
Ilość złącz zas. Floppy 1
Ilość złącz zas. SATA 5
Ilość złącz zas. 4+4-pin 12V 1
Ilość złącz zas. PCI-E 6+2-pin 2
Złącze zas. MB 20 + 4 pin
Zasilacz modularny Nie
Wymiary 150 x 86 x 140 mm
Certyfikat 80+ Brak
Akcesoria w zestawie
Pozostałe parametry MTBF: 100,000 h
Parametry
Układ PFC aktywny
Chłodzenie wentylator 120 mm
Zabezpieczenia OPP
Modularne
okablowanie
brak
Wysokość 235
Stan Nowy
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
1.78
Zdjęcia
	Zasilacz Thermaltake Litepower II Black 650W PS-LTP-0650NPCNEU-2 (650 W; Aktywne; 120 mm)
	Opis
	Litepower II Black 650W (Active PFC, 2xPEG, 120mm, Single Rail)